1

广东省造纸行业协会

关于召开 2018 年广东省造纸行业协会年会的通知

各有关企业：

2018 年是造纸行业不平凡的一年，国家环保政策持续高压，进

口废纸原料供应不足，国际市场贸易壁垒的叠加影响，国产废纸价格

大幅上涨，下游需求并未明显改善，造纸行业还有大量新增产能，企

业竞争加剧，必将面临一段结构调整期。

为了总结 2017-2018 年广东省造纸行业发展情况，分析造纸行

业发展趋势，传达及解读政府的政策文件，打造一个有针对性及专业

化的造纸行业大型交流与合作平台，促进造纸行业的绿色持续健康发

展，广东省造纸行业协会定于 2018 年 11月 28-30 日在广东省中山

市东阜国贸逸豪酒店召开“2018 年广东省造纸行业协会年会”。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

会议时间：2018 年 11月 28-30 日

会议地点：中山市东阜国贸逸豪酒店

（广东省中山市阜沙聚福街 18号）

二、主要活动安排：

1、2018年 11月 28日

14：00开始报到

2

15：30-17：00 广东省造纸行业协会第六届第七次理事会

（扩大）暨监事会会议（仅理事会、监事会成员参加）

17：00-18：00 “比亚迪”欢迎酒会

18：30-21：00 “欧佩德之夜”欢迎晚宴

2、2018年 11月 29日

全天：2018 年广东省造纸行业协会年会

3、2018年 11月 30日

疏散

三、会议内容

1、广东省经信委、环保厅等政府部门领导对造纸行业的发展作

指示，并解读相关政策文件；

2、中国造纸协会领导分析全国行业形势；

3、请资深专家介绍行业节能环保情况及最新政策；

4、申万宏源证券有限公司资深分析师介绍造纸行业的价格波动

及市场发展趋势；

5、广东社科院专家介绍广东省经济发展形势；

6、造纸企业介绍企业的发展情况；

7、广东省造纸行业 2018 年年度报告；

8、协会秘书处和监事会 2018 年工作情况汇报；

9、新产品和新技术交流；

10、表彰 2017 年度广东省造纸行业能效“领跑者”、能效对标

工作先进单位及个人，和2018 年广东省造纸行业“星级工会”。

3

四、会议费用：

会议费：会员单位 1000元/人，非会员单位 1200元/人；

住宿费：由会务组统一安排，费用自理：双人间每晚 190元/人，

单人间每晚380元/人，报到时交到酒店。

为确保会议顺利安排，请参会代表于 2018 年 11月 23日前将

会议费汇至协会账户，若不能在此时间前办理，请于会议报到当天交

现金，现场不接受刷卡。

协会账户信息如下：

开户单位：广东省造纸行业协会

开户行 ：中国农业银行广州市流花支行

账 号：4404 2501 0400 05891

税 号：51440000C03636335K

五、参会说明

1、请提前汇款的参会代表以单位账户汇款（单位账户须为开发

票的单位），请勿以个人账户汇款，汇款后与协会工作人员确认。

2、请参加会议的代表将开发票的信息提前发送给协会（见附件2）。

为避免发票遗失，协会可提供电子发票，于会后发送到参会代表的邮

箱。

3、欢迎造纸行业相关单位在会上进行技术交流、产品和企业形

象宣传，详情可参考“2018 年广东省造纸行业协会年会宣传方案”，

有意愿者请与秘书处直接联系。

4

4、请参加会议的企业代表务必将回执于 2018 年 11月 23日前

发回广东省造纸行业协会秘书处，以便安排食宿。

5、协会于 11月 28日下午 14：00-14：30安排车辆在广州国

际服装展贸中心（地铁越秀公园C出口往前 50米）接会议代表至会

场，请需要乘车的代表在回执中备注并留手机号码，以便发布乘车信

息。

6、请各参会代表抵店时提供身份证原件办理入住手续，要求每

人提供身份证原件一个，以备公安机关查核。

7、秘书处联系方式：

联系人：陈竹 张翠梅 张铭晖

联系电话：020-81360396，传真：020-81365179

邮箱：gdpaper.msc@163.com

地址：广州市越秀区盘福路朱紫后街 1号

附件：1、参会回执

2、开票资料信息

3、2018 年广东省造纸行业协会年会宣传方案

4、中山东阜国贸逸豪酒店交通示意图

广东省造纸行业协会

二○一八年十月八日

mailto:gdpaper.msc@163.com